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Niebawem połączenie w branży audytorsko - księgowo - doradczej

Spółka z rynku NewConnect  Auxilium S.A. w niedługim czasie połączy się z firmą ECA Group. Auxilium i ECA
podpisały w dniu 25 listopada 2010r. list intencyjny uszczegółowiający warunki i cel połączenia. Prezes Auxilium
Zofia Podhorodecka, od dawna już informowała o strategii jaką pragnie zrealizować w najbliższym czasie, a której
głównym celem jest zmiana platformy obrotu z rynku NewConnect na rynek główny warszawskiego parkietu. 

Od dłuższego czasu Auxilium poszukiwało odpowiedniego partnera, z którym to cel ten może zrealizować. ECA Group
w ramach której funkcjonują spółki ECA Seredyński i Partnerzy Sp. z o.o. pod marką Europejskie Centrum Audytu Sp.
z o.o.- firma  zajmująca 13 pozycje w rankingu firm audytorskich  dziennika Rzeczpospolita,- ECA Wójciak i Partnerzy
Sp. z o.o. oraz ECA Szkolenia – Roman Seredyński jest ogólnopolską grupą świadczącą kompleksowe usługi w
zakresie audytu, podatków, księgowości oraz szkoleń, czyli dokładnie działa w branży i zakresie działalności
Auxilium. Spółki źródła swojego sukcesu upatrują przede wszystkim w dobrze dobranym zespole pracowników,
których profesjonalizm i doświadczenie pozwolą zwiększyć grono Klientów o duże i średnie przedsiębiorstwa z
kluczowych sektorów rynkowych, jak również małe, szybko rozwijające się podmioty, prowadzące działalność
gospodarczą zarówno na terytorium Polski jak  i Unii Europejskiej. Nowy podmiot powstały w wyniku połączenia
będzie świadczyć usługi także na rzecz Spółek i Grup Kapitałowych notowanych na Giełdzie Papierów Wartościowych
w Warszawie oraz Spółek wprowadzających po raz pierwszy akcje do obrotu giełdowego. Powstały w wyniku
połączenia nowy podmiot, łączący w sobie potencjał dwóch uznanych na Polskim rynku spółek, przejdzie do ścisłego
grona liderów rynku audytorsko – księgowo-doradczo-szkoleniowego i biorąc pod uwagę planowane przychody oraz
ilość obsługiwanych klientów znajdzie się w ścisłej czołówce firm audytorsko – księgowo-doradczo-szkoleniowych
oraz pierwszej dziesiątce firm w rankingach branżowych w Polsce.
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